Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024 № 615
Валдай

О внесении изменений в Перечень главных

администраторов доходов бюджета
Валдайского городского поселения

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета» Администрация Валдайского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского
муниципального района от 26.11.2021 № 2222:

1.1. Заменить строку 1.34 в Перечне главных администраторов доходов
бюджета Валдайского городского поселения, закреплённых за
администратором доходов 892 «комитет финансов Администрации
Валдайского муниципального района» строкой следующего содержания:
«

1.34 892 2 02 2999913 7610 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов,
городских и сельских поселений Новгородской области
на реализацию приоритетного регионального проекта
«Народный бюджет»

»;
1.2. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета

Валдайского городского поселения, закреплённых за администратором
доходов 900 «Администрация Валдайского муниципального района» строкой
следующего содержания:

2

«

2.28 900 1 16 10061 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных
уклонением от заключения с муниципальным органом
городского поселения (муниципальным казенным
учреждением) муниципального контракта, а также
иные денежные средства, подлежащие зачислению в
бюджет городского поселения за нарушение
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд (за исключением
муниципального контракта, финансируемого за счет
средств муниципального дорожного фонда)

».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е